CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo – Mococa – Vargem Grande do Sul
Espírito Santo do Pinhal – Santo Antônio do Jardim – São João da Boa Vista – Amparo – Pirassununga

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 - Parque Cidade Nova - Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 007/2024 – AMPARO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES, LISTAS DOS INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA
OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 007/2024 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referentes ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi
Guaçu, sede do Consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Amparo e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e
www.cemmil.com.br.

II – INFORMAR que, de acordo com as normas do Edital Nº 007/2024, não houve candidato inscrito que se declarou
Pessoa com Deficiência para concorrer à reserva de vagas.

III – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 007/2024, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Negros
ou Pardos para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego
Francisca Maciel da Silva 26100085 Auxiliar Administrativo (Amparo)
Maria Eduarda Machado 26400235 Auxiliar Administrativo (Amparo)
Thaina de Sousa Santos 26100175 Auxiliar Administrativo (Amparo)

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XII do Edital Completo.

V – CONVOCAR para a PROVA OBJETIVA todos os candidatos inscritos no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO
• Auxiliar Administrativo (Amparo)
• Coletor de Lixo (Amparo)
• Eletricista (Amparo)
• Jardineiro (Amparo)
• Mecânico Geral (Amparo)
• Motorista (Amparo)
• Operador de Máquinas (Amparo)
• Pedreiro (Amparo)
• Pintor (Amparo)
• Serviços Gerais (Amparo)
• Vigia (Amparo)

DIA: 27 de outubro de 2024 (domingo)
HORÁRIO: 10:00 horas
LOCAL: Escola Estadual Dr. Coriolano Burgos
ENDEREÇO: Rua Riachuelo, nº 160, Bairro Ribeirão - Amparo/SP.

VI – INFORMAR que:

1 - Ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da prova,
munidos de caneta esferográfica azul ou preta e do Documento de Identidade.

2 - Os portões serão fechados às 10h00 e não será permitida a entrada de candidatos após o fechamento dos
portões, seja qual for o motivo alegado.

3 - O Edital com o Resultado da Prova Objetiva será publicado dia 01/11/24, no Diário Oficial Eletrônico do
Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Amparo e divulgado nos sites
www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 18 de outubro de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo – Mococa – Vargem Grande do Sul
Espírito Santo do Pinhal – Santo Antônio do Jardim – São João da Boa Vista – Amparo – Pirassununga

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 - Parque Cidade Nova - Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 2

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: MOTORISTA (AMPARO)
Ord. Inscr. Nome

1 26400401 Adilson Edmur de Toledo Piza
2 26400172 Alessandro Barbosa da Motta
3 26400533 Alexandre Alberto Abdallah Mendes
4 26400154 Aline Barbosa Vanderlei
5 26400095 Andréa Luciana de Moura
6 26100040 Antonio Carlos Zorzetti
7 26400139 Antônio Renato Bento
8 26100128 Aroldo Alves Maia
9 26400470 Benedito Antônio Ramalho

10 26100012 Bruno Souza Santos
11 26400515 Carlos Eduardo dos Santos Figueiredo
12 26400309 Cristiano Gonçalves
13 26400474 David Willian Ferla
14 26400325 Diego Reinaldo Dionizio
15 26400009 Douglas Guimarães Guidi
16 26400011 Edinaldo da Cunha Silva
17 26400007 Eloane Ferigatti
18 26400436 Evaldo Barbosa Alvarenga
19 26400198 Francisco Natal Geraldino
20 26400414 Gustavo Henrique Ferreira
21 26400082 Ivanezio Soares dos Santos
22 26400252 Jesiel dos Santos Lopes
23 26400574 João Carlos Sanche
24 26400355 José Alberto Marsulo
25 26400568 José Alexandre Ferreira
26 26400344 José Antônio de Souza
27 26400516 Juliano Martinelli
28 26400375 Leandro Donisete Fantini
29 26400239 Leonalcio Siqueira Morais Júnior
30 26100177 Luciano Lourenço Polo
31 26100114 Márcio Meroni
32 26400327 Nalú Conceição Antunes
33 26400346 Ordilei Carmo dos Santos
34 26400147 Pablo Diego Pagan
35 26400023 Roberto Gomes Barboza
36 26400310 Rogerio Aparecido Franco de Godoy
37 26100161 Sandra Helena Almeida Pereira
38 26100184 Sergio Lourenço Polo
39 26400373 Sergio Ricardo de Carvalho Ferreira
40 26400489 Susane Garcia Martins
41 26400353 Tiago Bonamin de Oliveira Franco

Mogi Guaçu, 18 de outubro de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL